CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS-TO

DIÁRIO OFICIAL - PORTARIA Nº 16, DE 6 DE JANEIRO DE 2025

Diário Oficial - Poder Legislativo / Ano I - Edição 242, quinta, 18 de dezembro de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PAUTAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROJETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÕES

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS

                               1 / 4

CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

DEMAIS PUBLICAÇÕES

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE DISPENSA EM RAZÃO DO VALOR Nº DD/2025.039-CMCT - DA UNIDADE
CONTRATANTE/ÓRGÃO FORMATO ELETRÔNICO, VIA E-MAIL PROTOCOLO

ELETRÔNICO Nº 2025122901001.

DO OBJETO

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DE SERVICOS
DE LEVANTAMENTO PATRIMONIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE CARIRI DO
TOCANTINS, ABRANGENDO INVENTARIO FISICO, IDENTIFICACAO,
CONFERENCIA, REGISTRO E ATUALIZACAO CADASTRAL DOS BENS MOVEIS E
IMOVEIS, COM EMISSAO DE RELATORIOS TECNICOS, VISANDO A ADEQUACAO
AS NORMAS DA ADMINISTRACAO PUBLICA E AO ATENDIMENTO DAS
DEMANDAS DE CONTROLE E GESTAO PATRIMONIAL.

DA UNIDADE CONTRATANTE/ÓRGÃO:

CAMARA MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

Nos termos do artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 18/12/2025 as 23:59
Até 23/12/2025 as 00:00

MEIOS DE ENVIO

Envio da documentação e proposta comercial será exclusivamente por meio do e-

                               2 / 4

CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

mail: icitacao@cariridotocantins.to.leg.br.

Torna-se público que o município de CARIRI DO TOCANTINS - TO, por meio da Câmara
Municipal de CARIRI DO TOCANTINS-TO, realizará Dispensa EM RAZÃO DO VALOR, com
critério de escolha por meio de recebimento de propostas, via e-mail, com apuração
por MENOR PREÇO, na hipótese da LEI FEDERAL N 14.133/2021, COM FULCRO NO
ARTIGO 75, INCISO II.

CARIRI DO TOCANTINS-TO, Quinta, 18 de dezembro de 2025.

MARIA MARGARINA FERREIRA DOS SANTOS
Agente de Contratação – Portaria nº 008/2025

AVISO DE DISPENSA EM RAZÃO DO VALOR Nº DD/2025.040-CMCT - DA UNIDADE
CONTRATANTE/ÓRGÃO FORMATO ELETRÔNICO, VIA E-MAIL PROTOCOLO

ELETRÔNICO Nº 2025123001001.

DO OBJETO

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, INCLUINDO COMPUTADORES,
E DEMAIS DISPOSITIVOS NECESSARIOS, DESTINADOS A ATENDER AS
DEMANDAS ADMINISTRATIVAS E OPERACIONAIS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CARIRI DO TOCANTINS, VISANDO GARANTIR A MODERNIZACAO, EFICIENCIA E O
ADEQUADO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES INSTITUCIONAIS.

DA UNIDADE CONTRATANTE/ÓRGÃO:

CAMARA MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

Nos termos do artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 18/12/2025 as 23:59
Até 23/12/2025 as 00:00

MEIOS DE ENVIO

Envio da documentação e proposta comercial será exclusivamente por meio do
e-mail: icitacao@cariridotocantins.to.leg.br.

                               3 / 4

mailto:icitacao@cariridotocantins.to.leg.br
mailto:icitacao@cariridotocantins.to.leg.br

CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

Torna-se público que o município de CARIRI DO TOCANTINS - TO, por meio da Câmara Municipal
de CARIRI DO TOCANTINS-TO, realizará Dispensa EM RAZÃO DO VALOR, com critério de
escolha por meio de recebimento de propostas, via e-mail, com apuração por MENOR PREÇO, na
hipótese da LEI FEDERAL N 14.133/2021, COM FULCRO NO ARTIGO 75, INCISO II.

CARIRI DO TOCANTINS-TO, Quinta, 18 de dezembro de 2025.

MARIA MARGARINA FERREIRA DOS SANTOS
Agente de Contratação – Portaria nº 008/2025

  Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatá
rio(a):

014.***.***-** - AGMAR
MOREIRA RAMOS JUNIOR

Data e
Hora:

18/12/2025 21:05:57

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://v1.kitpublico.com.br/validar/d
ocumento/versao2/252f80fe-4a09-11ef-a19e-
66fa4288fab2/bf21b975-dc46-11f0-97cf-66fa4
288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org